
議案第３９号

　　　　　　　　　　　　　　令和３年度 嬉野市嬉野都市計画事業

　　　　　　　　　　　　　　嬉野温泉駅周辺土地区画整理事業費特別会計補正予算（第１号）

　令和３年度嬉野市の嬉野都市計画事業嬉野温泉駅周辺土地区画整理事業費特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。

  （歳入歳出予算の補正）

第１条　歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ２６，３６０千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ３２７，６１３千円とする。

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「 第１表　歳入歳出予算補正 」による。

  （地方債の補正）

第２条　地方債の変更は、「第２表　地方債補正」による。

　　　　　　　　　　　令和３年６月４日提出

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　嬉野市長　　村上　大祐
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第１表（歳　入）

歳　入　歳　出　予　算　補　正
（単位：千円）

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

歳 入 合 計

 1 国庫支出金 67,200 13,839 81,039

 1 国庫補助金 67,200 13,839 81,039

 2 県支出金 9,151 1,006 10,157

 1 県補助金 9,151 1,006 10,157

 4 繰入金 174,787 415 175,202

 1 一般会計繰入金 174,787 415 175,202

 6 市債 50,100 11,100 61,200

 1 市債 50,100 11,100 61,200

301,253 26,360 327,613
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　　　（歳　出） （単位：千円）

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

歳 出 合 計

 1 土木費 248,101 26,360 274,461

 1 都市計画費 248,101 26,360 274,461

301,253 26,360 327,613
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第 ２ 表　　地 方 債 補 正

（変更）

限　度　額 起債の方法 償　還　の　方　法 限　度　額 起債の方法 利   率

千円 千円

土 地 区 画 整 理 事 業 50,100 普通貸借又は 61,200 補正前と同じ 補正前と同じ 補正前と同じ

証 券 発 行

３．０％以内 政府資金については、その
融資条件により、銀行その
他の場合にはその債権者と
協定するものによる。ただ
し、市財政の都合により据
置期間及び償還期限を短縮
し、又は繰上償還もしくは
低利に借換えすることがで
きる。

（ただし、利率見直し方式で
借り入れる政府資金及び地方
公共団体金融機構資金につい
て、利率見直しを行った後に
おいては、当該見直し後の利
率）

起 債 の 目 的
補　　　　　正　　　　　前 補　　　　　正　　　　　後

利   率 償還の方法
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（款） 　１   国庫支出金                          （項） 　１   国庫補助金                          

1歳入

 1  国庫支出金 （ 1  国庫補助金）

（単位：千円）

節
目

計

補正前の額 補 正 額    計   
区   分 金  額

説                     明

 1 土木費国庫補助金 67,200

67,200

13,839

13,839

81,039

81,039

 1 都市計画費国庫補助金 13,839社会資本整備総合交付金(区画整理)(52.5％)
　　　　　　　　　　　　　　　　　13,839

歳入歳出補正予算事項別明細書
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（款） 　２   県支出金                            （項） 　１   県補助金                            

節

（単位：千円）

目

計

補正前の額 補 正 額    計   
区   分 金  額

説                     明

 1 土木費県補助金 9,151

9,151

1,006

1,006

10,157

10,157

 1 都市計画費県補助金 1,006区画整理事業負担金(5.8%､1.1%)　　　1,006
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（款） 　４   繰入金                              （項） 　１   一般会計繰入金                      

 4  繰入金 （ 1  一般会計繰入金）

（単位：千円）

節
目

計

補正前の額 補 正 額    計   
区   分 金  額

説                     明

 1 一般会計繰入金 174,787

174,787

415

415

175,202

175,202

 1 一般会計繰入金 415一般会計繰入金　　　　　　　　　　　 415

33



（款） 　６   市債                                （項） 　１   市債                                

節

（単位：千円）

目

計

補正前の額 補 正 額    計   
区   分 金  額

説                     明

 1 土木債 50,100

50,100

11,100

11,100

61,200

61,200

 1 土地区画整理事業債 11,100社会資本整備総合交付金事業(区画整理)(95%
)　　　　　　　　　　　　　　　　 11,100
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（款） 　１   土木費                              （項） 　１   都市計画費                          

2歳出

 1  土木費 （ 1  都市計画費）

（単位：千円）

特       定       財       源

補  正  額  の  財  源  内  訳 節

目

計

補正前の額 補 正 額    計   

国県支出金 地 方 債 そ の 他
一般財源 区   分 金   額

説                     明

 1 土地区画
整理事業
費      

248,101

248,101

26,360

26,360

274,461

274,461

14,845

14,845

11,100

11,100 0

415

415

14 工事請負
費      

26,360社会資本整備総合交付金事業(区画整理)    
                                  26,360
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当 該 年 度 中
起 債 見 込 額

1 61,200 418,150

61,200 418,150

合 計 61,200 418,150

当 該 年 度 中
起 債 見 込 額

1 50,100 407,050

50,100 407,050

合 計 50,100 407,050

補正前

及び当該年度末における現在高の見込みに関する調書補正

当該年度中増減見込
当 該 年 度 末
現 在 高 見 込 額

普 通 債

区 画 整 理

普 通 債

区 画 整 理

区　　　　　分

（単位：千円）

区　　　　　分
当該年度中増減見込

当 該 年 度 末
現 在 高 見 込 額

地方債の前々年度末における現在高並びに前年度末

補正後
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